
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MULTIKANÁLY 

Spolehlivé, lehké a odolné 
plastové kabelovody 
Potřebujete vybudovat prostor pro současné i budoucí uložení komunikačních 

i energetických kabelů? Potřebujete rychlou a spolehlivou výstavbu podzemní 

infrastruktury? Je součástí trasy přechod mostní konstrukce nebo tunel? Chcete 

ušetřit za velký objem betonu a mít zajištěnu potřebnou mechanickou odolnost? 

Nechcete používat při montáži těžkou stavební mechanizaci? 



 

SITEL, spol. s r.o.,  IČ: 447 97 320, vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 6725,  
provozovna: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10, Slatiny  

www.sitel.cz, sitel@sitel.cz 
PCZ180117 

Popis řešení 
Modulové kabelovody „MULTIKANÁL“ jsou vyrobeny z vysokohustotního 

zpěnitelného polyethylénu (HDPE) pro snadné a rychlé vytvoření odolných 

a trvalých tras kabelovodů s garantovanou životností 50 let. Mají vysokou 

odolnost proti zatížení, umožňují instalovat vysokou kapacitu na malém 

prostoru, jejich výstavba je rychlá a velmi flexibilní. Jde o ekologický 

výrobek, který zajišťuje rychlou návratnost investice. 

PRVKY STAVEBNICOVÉHO SYSTÉMU:  

 9-ti otvorový Multikanál (otvory 105 x 105 mm) 
 
 
 
 
 
 
 

 6-ti otvorový (otvory 105 x 105 mm) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4 otvorový (otvory 105 x 105 mm) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 4 otvorový XL (otvory 160 x 160 mm)   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Příslušenství 
 
 
 
 
 
 
 
 

Při požadavku na vodotěsný kabelovod vám můžeme nabídnout řešení 

pomocí speciálního vodotěsného systému Multikanálů a vodotěsných 

betonových šachet. Pro kabelovody se sníženou hořlavostí je možné 

použít Multikanál 9W NH/CZ a pro venkovní aplikace (mosty) 

Multikanál 9W UV se zvýšenou UV odolností. 


